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Poř Třída St.č. Jméno Stroj Obsah Rok v Nar km/h Adresa Ideál.č TB 1J-Start 1J-Cíl 1J-Čas 2J-Start 2J-Cíl 2J-Čas Tr.B Celk
1 Moto 47 Veselák Martin ČZ 98 98 1937 1977 40 Praha 3 0:06:00 13:16:00 13:22:00 0:06:00 13:43:00 13:49:00 0:06:00 0 0
2 Moto 48 Veselák Josef ČZ 175 175 1937 1946 40 Praha 3 0:06:00 13:16:00 13:22:00 0:06:00 13:43:00 13:49:00 0:06:00 0 0
3 Moto 11 Karšňák Milan Nimbus 750 OHC 750 1953 1955 40 Zdice 0:06:00 13:17:00 13:23:00 0:06:00 13:44:00 13:50:00 0:06:00 0 0
4 Moto 36 Vyštejn Josef Jawa 250 1947 1938 40 Rpety 0:06:00 13:13:00 13:19:02 0:06:02 13:38:00 13:44:00 0:06:00 2 2
5 Moto 32 Truhlář Petr ČZ Skútr 175 1960 1944 50 Praha-Újezd nad Lesy 0:04:48 13:01:00 13:05:49 0:04:49 13:27:00 13:31:51 0:04:51 4 4
6 Moto 9 Charvát Jan ČZ 175 175 1938 1998 40 Zaječov 0:06:00 13:13:00 13:19:04 0:06:04 13:38:00 13:44:01 0:06:01 5 5
7 Moto 16 Malatinec Jaroslav Jawa Rikša 250 1949 1947 40 Praha-Velká Chuchle 0:06:00 13:14:00 13:19:57 0:05:57 13:39:00 13:44:50 0:05:50 13 13
8 Moto 20 Pekař Tomáš Jawa Pérák typ 18 350 1953 1964 40 Praha 5 0:06:00 13:14:00 13:19:56 0:05:56 13:39:00 13:44:49 0:05:49 15 15
9 Moto 5 Hornof Miroslav ČZ 150C 149 1951 1959 50 Mořina 0:04:48 13:04:00 13:08:39 0:04:39 13:29:00 13:33:41 0:04:41 16 16

10 Moto 46 Schustr Pavel Jawa Duplex 250 1939 1942 50 Hradec Králové 0:04:48 13:11:00 13:15:43 0:04:43 13:36:00 13:41:05 0:05:05 22 22
11 Moto 1 Bolina Jan AJS 500S8 500 1930 1950 50 Praha 4 0:04:48 13:03:00 13:07:39 0:04:39 13:28:00 13:32:33 0:04:33 24 24
12 Moto 18 Nejepsa Václav Jawa 250 250 1947 1959 50 Praha-Lipence 0:04:48 13:03:00 13:07:40 0:04:40 13:28:00 13:32:32 0:04:32 24 24
13 Moto 13 Kříž Antonín Jawa 500 OHC 488 1955 1961 50 Unhošť 0:04:48 13:05:00 13:09:35 0:04:35 13:30:00 13:34:31 0:04:31 30 30
14 Moto 22 Průšová Vladimíra Jawa Ogar+side 350 1953 1984 50 Týček 0:04:48 13:06:00 13:10:14 0:04:14 13:33:00 13:37:44 0:04:44 38 38
15 Moto 26 Soukup Josef ČZ 150 150 1949 1944 50 Mořina 0:04:48 13:05:00 13:09:34 0:04:34 13:32:00 13:36:19 0:04:19 43 43
16 Moto 21 Popelka Miroslav Victoria KR20EN lux 200 1939 1969 40 Senohraby 0:06:00 13:15:00 13:20:36 0:05:36 13:41:00 13:46:34 0:05:34 50 50
17 Moto 49 Kusý Pavel BSA 17 650 1949 1982 50 Pod Hájem 0:04:48 13:06:00 13:10:16 0:04:16 13:33:00 13:37:29 0:04:29 51 51
18 Moto 27 Svoboda Robert Dněpr MT10 650 1976 1977 40 Ořech 0:06:00 13:18:00 13:24:00 0:06:00 13:45:00 13:50:06 0:05:06 54 54
19 Moto 31 Šubrt Michal Jawa 250 typ 11 50 1954 1951 50 Slaný 0:04:48 13:01:00 13:05:22 0:04:22 13:27:00 13:31:03 0:04:03 71 71
20 Moto 10 Jindra Pavel AJS T6 350 1932 1967 50 Praha 5 0:04:48 13:11:00 13:15:06 0:04:06 13:36:00 13:40:00 0:04:00 90 90
21 Moto 19 Novák Petr Jawa 50 typ 555 50 1960 1980 30 Beroun 2 0:08:00 13:19:00 13:26:22 0:07:22 13:45:00 13:52:08 0:07:08 90 90
22 Moto 25 Sobotka Jan ČZ 175 175 1963 1984 50 Tachlovice 0:04:48 13:00:00 13:04:05 0:04:05 13:32:00 13:35:57 0:03:57 94 94
23 Moto 50 Bartoš Tomáš J-ČZ 150 250 1961 1988 50 Loděnice 0:04:48 13:00:00 13:04:05 0:04:05 13:25:00 13:28:54 0:03:54 97 97
24 Moto 4 Hornof Jan NSU 201 ZDB 198 1938 2001 50 Mořina 0:04:48 13:04:00 13:08:06 0:04:06 13:29:00 13:32:49 0:03:49 101 101
25 Moto 44 Šterba Martin Jawa 250 Cauf 250 1970 1976 50 Hostivice 0:04:48 13:10:00 13:13:51 0:03:51 13:34:00 13:37:49 0:03:49 116 116
26 Moto 35 Veitz Jan BMW R61 600 1937 1947 50 Praha 8 0:04:48 13:08:00 13:11:41 0:03:41 13:34:00 13:37:48 0:03:48 127 127
27 Moto 43 Hloušek Pavel ČZ 175 450 1961 1978 50 Bubovice 0:04:48 13:17:00 13:22:48 0:05:48 13:44:00 13:49:56 0:05:56 128 128
28 Moto 38 Žák Jakub Jawa 350 S554/05 344 1962 1982 50 Beroun 0:04:48 13:02:00 13:05:28 0:03:28 13:26:00 13:29:58 0:03:58 130 130
29 Moto 24 Ředina Pavel Ducati 175 special 175 1965 1976 50 Praha-Hlubočepy 0:04:48 13:08:00 13:11:45 0:03:45 13:35:00 13:38:38 0:03:38 133 133
30 Moto 14 Lamata Petr Norton ES2 500 1959 1980 50 Praha 5 0:04:48 13:10:00 13:13:43 0:03:43 13:31:00 13:34:20 0:03:20 153 153
31 Moto 42 Votava Tomáš Jawa 420 420 1960 1979 50 Praha 0:04:48 13:02:00 13:05:06 0:03:06 13:26:00 13:29:57 0:03:57 153 153
32 Moto 34 Veitz Jan BMW R51 500 1939 1982 50 Praha 8 0:04:48 13:09:00 13:12:24 0:03:24 13:35:00 13:38:33 0:03:33 159 159
33 Moto 33 Veitz Tomáš BMW R51 500 1939 1984 50 Praha 8 0:04:48 13:09:00 13:12:24 0:03:24 13:31:00 13:34:20 0:03:20 172 172
34 Moto 45 Hlavsa Jiří Rudge TT 500 1933 1976 50 Hořešovičky 0:04:48 13:12:00 13:14:36 0:02:36 13:37:00 13:39:58 0:02:58 242 242
35 Moto 28 Šantora Luboš Jawa 50 50 1973 1966 30 Rudná 0:08:00 13:20:00 13:25:32 0:05:32 13:46:00 13:51:30 0:05:30 298 298
36 Moto 29 Špírek Martin Jawa 250/353 250 1955 1969 50 Vráž u Berouna 0:04:48 13:07:00 13:11:46 0:04:46 13:30:00 14:03:10 0:33:10 1704 1704

Moto 7 Huňát Jiří DKW RT 100 100 1939 1975 30 Praha Zbraslav 0:08:00 13:19:00 13:24:34 0:05:34 0:00:00 0:00:00 0:00:00 9999
Moto 51 Niser Tomáš ČZ 150C 148 1952 1980 40 Lipová 0:06:00 13:15:00 13:20:40 0:05:40 0:00:00 0:00:00 0:00:00 9999
Moto 12 Krejčí Pavel Skútr ČZ 502 175 1960 1944 40 Všenory 0:06:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 9999
Moto 23 Rameš Jiří ČZ 125 125 1974 1961 50 Mělník 0:04:48 13:07:00 13:10:07 0:03:07 0:00:00 0:00:00 0:00:00 9999

1 Auta 206 Hampek Milan Hillman MINX 3B 1498 1959 1949 50 Přeštice 0:04:48 14:00:00 14:04:48 0:04:48 14:44:00 14:48:48 0:04:48 0 0

VCC Tachlovice, 5. září 2021

Kriteria hodnocení:
1. Nižší počet trestných bodů

2. Stáří vozidla
3. Menší obsah válců

4. Vyšší rychlostní průměr
5. Lepší testační třída
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Poř Třída St.č. Jméno Stroj Obsah Rok v Nar km/h Adresa Ideál.č TB 1J-Start 1J-Cíl 1J-Čas 2J-Start 2J-Cíl 2J-Čas Tr.B Celk
2 Auta 218 Němeček Ladislav Aero 30 998 1936 1961 40 Klecany 0:06:00 14:19:00 14:25:00 0:06:00 15:03:00 15:08:59 0:05:59 1 1
3 Auta 225 Znamenáček František Aero 18 662 1931 1947 30 Škvorec 0:08:00 14:25:00 14:32:59 0:07:59 15:09:00 15:16:59 0:07:59 2 2
4 Auta 223 Štědrý Radek Ford V8 kabriolet 3600 1936 1969 40 Praha 5 0:06:00 14:20:00 14:25:59 0:05:59 15:04:00 15:09:59 0:05:59 2 2
5 Auta 211 Kopecká Iveta BMW 327 1971 1938 1978 50 Kozolupy 0:04:48 14:12:00 14:16:47 0:04:47 14:56:00 15:00:49 0:04:49 2 2
6 Auta 235 Seltz Robert Ford-Capri 2293 1978 1986 50 Kuchař 0:04:48 14:04:00 14:08:49 0:04:49 14:48:00 14:52:50 0:04:50 3 3
7 Auta 203 Dembovský Luděk Fiat 850 Sport spider 850 1967 2002 50 Praha-Stodůlky 0:04:48 14:15:00 14:19:51 0:04:51 14:59:00 15:03:49 0:04:49 4 4
8 Auta 210 Klíma Miroslav Aero 30 998 1936 1945 50 Praha-Slivenec 0:04:48 14:11:00 14:15:49 0:04:49 14:55:00 14:59:52 0:04:52 5 5
9 Auta 219 Peldřimovský Jaroslav Tatra 75 1688 1934 1959 50 Stará Boleslav 0:04:48 14:10:00 14:14:44 0:04:44 14:54:00 14:58:46 0:04:46 6 6

10 Auta 212 Kopecký Michal Aero 30 998 1937 1978 50 Kozolupy 0:04:48 14:13:00 14:17:53 0:04:53 14:57:00 15:01:50 0:04:50 7 7
11 Auta 221 Syrovátka Miloslav Fiat 850 850 1966 1971 50 Praha-Lipence 0:04:48 14:08:00 14:12:44 0:04:44 14:52:00 14:56:51 0:04:51 7 7
12 Auta 201 Attl Jan Ford Anglia 1958 1958 1952 50 Kosoř 0:04:48 14:17:00 14:21:51 0:04:51 15:01:00 15:05:43 0:04:43 8 8
13 Auta 220 Rosecký Josef Tatra 57B 1300 1947 1942 30 Praha 5 0:08:00 14:28:00 14:36:12 0:08:12 15:12:00 15:20:00 0:08:00 12 12
14 Auta 217 Matějka Radek Fors Capri MK3 1993 1979 1968 50 Praha-Zličín 0:04:48 14:01:00 14:05:59 0:04:59 14:45:00 14:49:47 0:04:47 12 12
15 Auta 237 Dambrich Tomáš Škoda 450-Felicia 1089 1959 2000 50 Hrojšánky 0:04:48 14:07:00 14:11:51 0:04:51 14:51:00 14:56:00 0:05:00 15 15
16 Auta 208 Hošek Miroslav Praga Alfa 6 1795 1931 1951 50 Holoubkov 0:04:48 14:03:00 14:07:56 0:04:56 14:47:00 14:51:57 0:04:57 17 17
17 Auta 239 Hejnal Petr Tatra 57 1250 1932 1976 40 Družec 0:06:00 14:23:00 14:28:43 0:05:43 15:07:00 15:12:55 0:05:55 22 22
18 Auta 222 Štědrá Miriam Mercedes W107 kabrio 3500 1970 1972 50 Praha 5 0:04:48 14:02:00 14:06:51 0:04:51 14:46:00 14:51:13 0:05:13 28 28
19 Auta 236 Dambrichová Jaroslava Fiat 600D 747 1963 1972 50 Hrojšánky 0:04:48 13:58:00 14:03:12 0:05:12 14:42:00 14:46:53 0:04:53 29 29
20 Auta 204 Fiala František Subaru Leone 1800 1789 1986 1985 50 Rudná 0:04:48 14:05:00 14:09:20 0:04:20 14:49:00 14:53:37 0:04:37 39 39
21 Auta 226 Bubrle Jaroslav Fiat-NSU 1100 1941 1932 50 Plzeň 0:04:48 13:59:00 14:04:22 0:05:22 14:43:00 14:47:37 0:04:37 45 45
22 Auta 233 Macháček Václav Cadillac 55 5400 1917 1946 30 Černošice 0:08:00 14:36:00 14:43:36 0:07:36 15:13:00 15:20:38 0:07:38 46 46
23 Auta 224 Veitz Jan Tatra 57 Sport 1155 1932 1947 50 Praha 8 0:04:48 14:18:00 14:22:23 0:04:23 15:02:00 15:06:26 0:04:26 47 47
24 Auta 216 Lipš Zdeněk Austin Healey Sprite MK  948 1959 1947 50 Dobříš 0:04:48 13:57:00 14:01:20 0:04:20 14:41:00 14:45:23 0:04:23 53 53
25 Auta 234 Bouška Miroslav Felicia 1200 1960 1975 50 Praha 0:04:48 14:14:00 14:18:19 0:04:19 14:58:00 15:02:24 0:04:24 53 53
26 Auta 207 Hercl Jiří Adler Junior sport 995 1937 1960 40 Kyšice 0:06:00 14:21:00 14:26:32 0:05:32 15:05:00 15:10:15 0:05:15 73 73
27 Auta 227 Daněk Ivo Ing. Panhard-LEV. 2850 1913 1950 30 Praha 5 0:08:00 14:27:00 14:34:28 0:07:28 15:11:00 15:18:15 0:07:15 77 77
28 Auta 209 Hron Daniel Škoda Rapis 135 1289 1989 1975 40 Praha 6 0:06:00 14:22:00 14:26:35 0:04:35 15:06:00 15:12:19 0:06:19 104 104
29 Auta 214 Lang Jaroslav Weasel 2800 1943 1946 30 Jince 0:08:00 14:26:00 14:33:03 0:07:03 15:10:00 15:17:04 0:07:04 113 113
30 Auta 238 Hejnalová Kateřina BMW 2000 1977 1971 1979 50 Družec 0:04:48 14:09:00 14:13:54 0:04:54 14:53:00 14:59:57 0:06:57 135 135
31 Auta 231 Peldřimovský Jiří Tatra 57 1155 1936 1956 40 Ořech 0:06:00 14:06:00 14:10:37 0:04:37 14:50:00 14:54:48 0:04:48 155 155
32 Auta 205 Hamouz Daniel Škoda Felicia 1200 1959 1970 40 Chýně 0:06:00 14:16:00 14:20:24 0:04:24 15:00:00 15:04:20 0:04:20 196 196
33 Auta 202 Dembovský Luděk Aero 1000 998 1933 1957 40 Praha-Stodůlky 0:06:00 14:24:00 14:28:16 0:04:16 15:08:00 15:12:03 0:04:03 221 221
34 Auta 240 Kerner Libor NTX 1-1 1050 1976 1963 50 Unhošť 0:04:48 13:55:00 13:57:38 0:02:38 14:40:00 14:42:42 0:02:42 256 256

Auta 232 Sazima Petr Praga Alfa 1940 1932 1951 50 Praha 9 0:04:48 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 9999

VCC Tachlovice, 5. září 2021

Kriteria hodnocení:
1. Nižší počet trestných bodů

2. Stáří vozidla
3. Menší obsah válců

4. Vyšší rychlostní průměr
5. Lepší testační třída
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Poř. Tř St.č. Jméno Stroj Obsah Rok v. Nar km/h Adresa Ideál.č. T.B. 1J-Start 1J-Cíl 1J_Čas 2J-Start 2J-Cíl 2J-Čas Tr.B. Celkem

1 Moto 47 Veselák Martin ČZ 98 98 1937 1977 40 Praha 3 0:06:00 13:16:00 13:22:00 0:06:00 13:43:00 13:49:00 0:06:00 0 0
2 Moto 48 Veselák Josef ČZ 175 175 1937 1946 40 Praha 3 0:06:00 13:16:00 13:22:00 0:06:00 13:43:00 13:49:00 0:06:00 0 0
3 Moto 11 Karšňák Milan Nimbus 750 OHC 750 1953 1955 40 Zdice 0:06:00 13:17:00 13:23:00 0:06:00 13:44:00 13:50:00 0:06:00 0 0

1 Auta 206 Hampek Milan Hillman MINX 3B 1498 1959 1949 50 Přeštice 0:04:48 14:00:00 14:04:48 0:04:48 14:44:00 14:48:48 0:04:48 0 0
2 Auta 218 Němeček Ladislav Aero 30 998 1936 1961 40 Klecany 0:06:00 14:19:00 14:25:00 0:06:00 15:03:00 15:08:59 0:05:59 1 1
3 Auta 225 Znamenáček František Aero 18 662 1931 1947 30 Škvorec 0:08:00 14:25:00 14:32:59 0:07:59 15:09:00 15:16:59 0:07:59 2 2

1 Auta 211 Kopecká Iveta BMW 327 1971 1938 1978 50 Kozolupy 0:04:48 14:12:00 14:16:47 0:04:47 14:56:00 15:00:49 0:04:49 2 2
2 Auta 222 Štědrá Miriam Mercedes W107 kab 3500 1970 1972 50 Praha 5 0:04:48 14:02:00 14:06:51 0:04:51 14:46:00 14:51:13 0:05:13 28 28
3 Auta 236 Dambrichová Jaroslava Fiat 600D 747 1963 1972 50 Hrojšánky 0:04:48 13:58:00 14:03:12 0:05:12 14:42:00 14:46:53 0:04:53 29 29

1 Auta 227 Daněk Ivo Ing. Panhard-LEV. 2850 1913 1950 30 Praha 5 0:08:00 14:27:00 14:34:28 0:07:28 15:11:00 15:18:15 0:07:15 77 77
2 Auta 233 Macháček Václav Cadillac 55 5400 1917 1946 30 Černošice 0:08:00 14:36:00 14:43:36 0:07:36 15:13:00 15:20:38 0:07:38 46 46
3 Moto 1 Bolina Jan AJS 500S8 500 1930 1950 50 Praha 4 0:04:48 13:03:00 13:07:39 0:04:39 13:28:00 13:32:33 0:04:33 24 24

1 Auta 226 Bubrle Jaroslav Fiat-NSU 1100 1941 1932 50 Plzeň 0:04:48 13:59:00 14:04:22 0:05:22 14:43:00 14:47:37 0:04:37 45 45
2 Moto 36 Vyštejn Josef Jawa 250 1947 1938 40 Rpety 0:06:00 13:13:00 13:19:02 0:06:02 13:38:00 13:44:00 0:06:00 2 2

Auta 220 Rosecký Josef Tatra 57B 1300 1947 1942 30 Praha 5 0:08:00 14:28:00 14:36:12 0:08:12 15:12:00 15:20:00 0:08:00 12 12
Moto 46 Schustr Pavel Jawa Duplex 250 1939 1942 50 Hradec Králové 0:04:48 13:11:00 13:15:43 0:04:43 13:36:00 13:41:05 0:05:05 22 22

1 Moto 49 Kusý Pavel BSA 17 650 1949 1982 50 Pod Hájem 0:04:48 13:06:00 13:10:16 0:04:16 13:33:00 13:37:29 0:04:29 51 51

Nejstarší jezdec

Nejúspěšnější jezdec na stroji BSA - pohár A.Šulce

Kategorie MOTO

Kategorie AUTA

Nejúspěšnější 3 ženy

Nejstarší vozidlo

3
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Kriteria hodnocení:
1. Nižší počet trestných bodů
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3. Vyšší rychlostní průměr
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